c. 29t. stituit predictus fondator, donator, translator et appropriator // ut supra sese tenere et possidere 
omnia eius bona, res et iura nomine predicte scole, seu consortii, seu agentium prò ea seu eo. Ita 
et eo acto, quod adveniente casu petendi liceat agentibus prò ea per spetiale actum ubicunque 
invenerint de bonis, rebus et iuribus suprascripti domini Donati fondatoris, dotatoris, translato- 
ris et appropriatoris capere, detinere, possessionem intrare, robare, contestare, faxire, sequestra
re, vendere et alienare et insolutum accipere et retinere sua propria auctoritate et absque paro- 
boia iudicis.et sine servitore et banno vel nuntio comuni Mediolani et absque alia conventione, 
usque ad plenam et completam solutionem et integram satisfactionem totius eius prò quo agi 

c. 30r. contingerit. E t que omnia etiam facta // sunt presente, ac volente et consentiente, domina Anto
nia de Mendotiis(o) filia quondam domini Gufredoli uxore dicti-domini Donati, que etiam iuravit 
et iurat ad sancta Dei evangelia, scripturis corporaliter manu tactis, se fore securam prò eius do
te et consultu super aliis ipsius domini Donati bonis et presertim super bonis de Limidi, item et 
proprietatibus dicti domini Donati; et quod non contraveniet nec faciet contra predicta, vel ali- 
quod ipsorum, aliqua ratione vel causa que dici posset vel excogitari modo aliquo vel ingenio. Et 
predicta omnia et singula fecit et facit idem dominus Donatus creator, fundator et constitutor ac 
donator antedictus reservato semper et salvo sibi iure petendi, exigendi ac consequendi ficta ac 

c. 30t. pensiones et fructus // redditus et proventus a quibuscunque massariis, fictabilibus, emphiteoti- 
cis, reddituariis, collonis et debitoribus ipsorum bonorum, iurium et rerum superius donatorum 
seu donatarum, et hoc prò anno presenti finituro in festo sancti Martini proxime futuro et ab in
de retro tantum. Actum et cetera.//

c. 3 lt. Testamentum domini Donati de Ferrariis

In nomine Domini. Anno a nativitate eiusdem millessimo quadringentessimo quadragessimo 
primo, indictione quinta, die lune tertiodecimo mensis novembris. Cum vita et mors in manu 
omnipotentis Dei sint et melius sit sub metu mortis vivere quam sub spe vivendi ad mortem su- 
bitaneam pervenire, idcircho ego, in Dei nomine, dominus Donatus de Ferrariis de Panteliate fi- 
lius quondam domini Antonii civitatis Mediolani porte Romane parrochie Sancti Steffani in 
Brollio intus, scholaris et fondator scholle Divinitatis Mediolani, sanus mente et boni et sani in- 
tellectus, licet aliqualiter eger corpore, premissa considerans et nolens ab intestato decedere nec 
bona mea inordinata relinquere ne inter posteros meos lis aliqua oriatur, vel oriri possit, hoc 
meum presens instrumentum testamenti nuncupativi facere procuravi, disposui et ordinavi et fa-